Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 019/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia 04/05/2021, às 09:00 horas,

na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 019/2021. Objeto: Eventual e futura aquisição

de materiais médico hospitalares e equipamentos de proteção individual EPIs para a Secretaria

Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e

esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com , Luziânia, 16 de Abril de 2021.

Edioman A. G. dos Santos–Pregoeiro.

http://www.luziania.go.gov.br/
mailto:cpl.luziania@gmail.com

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

2

Digitally Signed by RODRIGO DE BRITO RODRIGUES:01621795101-AC SAFEWEB RFB v5
Date: 20/04/2021 16:31:51
Reason: Arquivo assinado digitalmente.
Location: BR - Página: 2 de 2

		2021-04-20T16:31:52-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.